Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

03Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCI

ld:073838B4A4834DA4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS •• -;MARrlNS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

O IUIAUIO VAI COlfflNU.U

E-mail: pmempi@hotmail com Wil

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS, em conformidade com o art. 75, § 3°, da Lei
Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna
público que a Administração pretende efetivar a contratação de empresa especializada
para fornecimento de refeições para atender a demanda da Prefeitura Municipal de
Eliseu Martins.

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail:
cpldeeliseumartins@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço, até às 16
horas do dia 19/04/2023, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa. Valor global estimado da aquisição é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Eliseu Martins/PI, 12 de abril de 2023.

Raimundo Nonato Borges da Silva
Presidente da CPL

ld:0B620C1DBD214E0A
;:--.-M. ESTADO DO PIAUÍ
51, U Alfl#S PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

O IUM&HO \l'AI COMNLU Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro • fone (089) 3537-1186
~ CNPJ 06.554.059/0001-08 ~-----••111111~ E-mail: pmempi@hotmajl com

AVISO DE LICITAÇÃO· REPETIÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 006/2023

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os
interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo "Menor Preço",
em regime de Empreitada por Lote. DATA DA ABERTURA: 28 de abril de 2023, às 10:00 horas,
na sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para
fornecimento de motores, bombeadores e materiais afins, para os poços artesianos do município
de Elizeu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-94400-1954. Recursos: Próprios.

li

Eliseu Martins-PI, 12 de Abril de 2023.

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

ld:09FEC6ASSF97 4E0B
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail: pmempi@honnail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

..-;MARflNS :-·u
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 009/2023

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial , do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada
por Lote. DATA DA ABERTURA: 28 de abril de 2023, às 11:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO:
Registro de Preços para futuras Aquisições de Filtros e Lubrificantes. para manutenção da frota do
município de Elizeu Martins/PI. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99400-1954. Recursos: FPM, FMS. FMAS. ICMS e Hospital.

Eliseu Martins-PI, 12 de abril de 2023

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeiro da PMEM

ld:0471BOC3E96F4EEA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOdNC
Praça Camaratuba, S/N, Centro

CEP: 64790-000- Dom lnocênc·
CNPJ: 23.500.002/0001-45

CONTRATO N.' 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 011/2022
TOMADA DE PREÇO N' 002/2022

PRIMEmo TERMO ADITIVO QUE ENTRE SI
CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE
DOM INOCENCIO ESTADO DO PIAUÍ E A
EMPRESA CONCEITO ENGENHARIA LTDA - ME,
NA FORMA ABAIXO: .

Pelo presente instrumento particular. o MUNICÍPIO DE DOM INOCENCIO - PI, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede à Praça Camaratuba, S/N - Centro - Dom Inocêncio
- Piauí, inscrito no CNPJ sob o n' 23".500.002/0001-45, neste ato representada por sua Prefeita, a
Sra. Maria das Virgens Dias, brasileira, casada, inscrito no CPF N'. 200.303.803-59, e RG N'.
320.373 • SSP/Pl, doravante designada simplesmente CONTRATANTE, e a firma

CONCEITO ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ N' 13.297.660/0001-28. estabelecida na
Rua João Ribeiro, 3739. sala B, centro, Baila Grande do Ribeiro - PI, CEP: 64.868-000,
resolvem celebrar o presente TERMO ADITIVO que será regido pelas disposições da Lei n'

8.666/93, alterações posteriores e pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação do prazo contratual por 12 (doze)
meses, a contar de 25 de fevereiro de 2023, para a Contratação de empresa para prestação
de serviço Instalação e Manutenção de Iluminação Publica do município de Dom Inocêncio

- PI.

CLÁUSULA SEGUNDA- DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais clausulas do contrato original.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO FORO

O foro da Cidade de São Raimundo Nonato, Estado da Piauí, será o único com jurisdição e
competência para apreciar, dirimir dúvidas e controvérsias porventura decorrentes da
interpretação e execução deste Contrato.

PREFEITURA MUNICIPAL DE D
Praça Camaratuba, S/N, Ce

CEP: 64790-000- Dom lnocê
CNPJ: 23.500.002/0001-4

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam --.e.::::,.::.-'"'

vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas infra fumadas.

Dom Inocêncio - PI, 24 de fevereiro de 2023.

Prefeita Munlcípal

Contratada

TESTEMUNHAS:

CPF

CPF:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org